Zarządzenie Nr 352/2010
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno

z dnia 26 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Nr LVI/373/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu na rok 2010
Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) i zgodnie z § 15 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr LVI/373/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na rok 2010.
zarządzam, co następuje:

§1 
w Uchwale Nr LVI/373/2009 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu na rok 2010, ze zm. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

	
	suma wydatków nie zmienia się i wynosi
	-
	34.835.868,15 zł


2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

	1) wydatki bieżące w wysokości 28.469.908,15 zł, w tym na:
	

	
	wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
	12.711.278,00 zł,
	

	
	dotacje
	3.411.676,15 zł,
	

	
	wydatki na obsługę długu
	253.200,00 zł,
	

	
	2) wydatki majątkowe w wysokości 6.365.960,00 zł 


	


§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Burmistrza

/-/ Zygmunt Nowaczyk

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia                         Nr 352/2010 Burmistrza Miasta i Gminy

Trzemeszno z dnia 26.02.2010 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK
(do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LIX/386/2010 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 24.02.2010 r.)
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	12 959 700,00
	0,00
	12 959 700,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	6 809 020,00
	0,00
	6 809 020,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	272 510,00
	- 1 000,00
	271 510,00

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	8 590,00
	1 000,00
	9 590,00

	

	Razem:
	34 835 868,15
	0,00
	34 835 868,15


Zastępca Burmistrza

/-/ Zygmunt Nowaczyk

UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie wydatków (załącznik Nr 1) wprowadzono na podstawie:

	1. Jednostka Zespół Obsługi Szkół
	+/-

	
	Zmian w jednostce ZOS dokonano na podstawie pisma Dyrektora 
Nr ZOS/3016/4/2010 z dnia 23.02.2010 r. Zabezpiecza się środki na zakup kilkustanowiskowego programu antywirusowego do ochrony komputerów w pracowni informatycznej oraz sekretariatu.
	


	Po wprowadzeniu powyższych zmian plan wydatków nie zmienia się i wynosi:
	34 835 868,15 zł


Zastępca Burmistrza

/-/ Zygmunt Nowaczyk

